
　 （定数　１８　人） 精華町選挙管理委員会事務局

　　　　　　　１　　選 挙 当 日 の 有 権 者 数 、 投 票 者 数 及 び 投 票 率 に 関 す る 調

人 人 人 ％

　　　　　　　 ２　　開 票 結 果 に 関 す る 調

順位 備考 所 属 党 派 候 補 者 氏 名 備考

1 1,391 当 日本共産党 佐々木　まさひこ 612 当

2 1,169 当 日本共産党 ゆうき　弘子 532 当

3 1,086 当 民主党 宮崎　むつこ 498 当

4 1,011 当 無所属 山口　としただ 485 当

5 966 当 無所属 塩井　みきお 480 当

6 888 当 無所属 村尾　れいじ 436 次

7 847 当 民主党 青木　さとし 346

8 819 当 無所属 平田　和夫 139

9 747 当

10 693 当

11 667 当

12 636 当

13 617 当

195
④投票総数

②＋③

0
ｅ　投票者数
　④＋ｃ＋d

209 . 236 供託物没収点法定得票数

無所属

日本共産党 つぼい　久行

山本　せいご無所属

無所属

備　　　考

7,105 53 . 78

55 . 59

6,106

女

計 54 . 73
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投 票 者 数有 権 者 数 投　票　率棄 権 者 数区分

男
13,211

14,671

無所属

6,5168,155

得　票　数候 補 者 氏 名 得　票　数 順位

15,26027,882

杉浦　まさみ無所属

公明党

日本共産党

今方　はるみ

うつみ　ふく子

松田　たかえ

所 属 党 派

12,622

無所属

無所属

公明党

日本維新の会

岡本　あつし

三原　かずひさ

森田　よしひさ

おくの　たかし

森元　しげる

神田　いくお

14

15

16

17

18

19

20

21

0

15,260

③無効
投票数

22

23

24

25

①得票数計 15,065
②有効投票数

①＋ａ＋ｂ
15,065

26

15,260

無所属

備考

ａ　あん分の際切り捨てた票数 0 . 000 ｂ　いずれの候補者にも属さない有効投票数

ｃ　不受理の票数 0
　ｄ　持ち帰りと
　　　思われる票数


